de la Vía Regional AR-108; Tramo: Emp. PE-1S (El Alto) del Km. 6+200 al Km. 37+600; 
provincia de Caylloma -  Departamento de Arequipa”, Long. 31.40 km"; materia de 
aprobación, consta de 146 folios e incluye 01 CD, con un presupuesto total del proyecto de SI 
225,923.93 (Doscientos Veinticinco Mil Novecientos Veintitrés con 93/100 Soles) y la meta 
física establecida por ejecutar es: 31.40 km., la modalidad de ejecución es por Contrata y el 
plazo de ejecución es de 03 meses, expediente que ha sido elaborado por el Ing. Civil Javier 
Hidalgo Condori Pari, revisado y evaluado por el Ing.

[...]

de la presente resolución, conforme a las siguientes especificaciones:

PROYECTO : ““MANTENIMIENTO RUTINARIO MANUAL DE LA V(A
REGIONAL AR-108; TRAMO: EMP. PE-1S (EL ALTO) DEL 
KM. 6+200 AL KM. 37+600; PROVINCIA DE CAYLLOMA -  
DEPARTAMENTO DE AREQUIPA, LONG. 31.400 KM.

PRESUPUESTO EJECUCIÓN MANUAL

: SI. 50,766.43 (Cincuenta Mil Setecientos Sesenta y Seis con 
43/100 Soles)

PRESUPUESTO EJECUCIÓN MECANIZADO

: SI. 152, 549.50 (Ciento Cincuenta y Dos Mil Quinientos 
Cuarenta y Nueve con 50/100 Soles)

GASTOS OPERATIVOS:

SI. 22, 608.00 (Veintidós Mil Seiscientos Ocho con 00/100 
Soles)

PRESUPUESTO TOTAL : SI 225,923.93 (Doscientos veinticinco Mil Novecientos 
veintitrés con 93/100 soles).

METAFISICA : 31.400 Km.

MODALIDAD DE EJECUCIÓN : Por contrata.

UNIDAD EJECUTORA : Gerencia Regional De Transportes y Comunicaciones.

PLAZO DE EJECUCION : 03 meses.

ARTICULO SEGUNDO.- Los profesionales que han intervenido en la